
 

 

 

Poz. 31 

UCHWAŁA NR 94   
RADY SZKOŁY DOKTORSKIEJ NAUK SPOŁECZNYCH 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 82 z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie 
wyznaczenia promotorów oraz promotorów pomocniczych doktorantom I roku 

w roku akademickim 2023/2024 

Na podstawie § 5 pkt 9 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych UW 
(tekst jednolity: Monitor UW z 2021 r. poz. 213), uchwala się, co następuje:  

§ 1 

W załączniku do uchwały nr 82 Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych 
z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie wyznaczenia promotorów oraz promotorów 
pomocniczych doktorantom I roku w roku akademickim 2023/2024 (DSDNS z 2023 r. 
poz. 49) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tabeli dotyczącej dyscypliny "psychologia", oznaczonej cyfrą rzymską X, po 
wierszu oznaczonym numerem 4 dodaje się wiersz 4a o następującej treści: 

4a Maria Obarska 
dr Małgorzata Woźniak-
Prus 

Wydział Psychologii Promotor 
pomocniczy 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dyrektor Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych: M. Czerny 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
SZKOŁA DOKTORSKA NAUK SPOŁECZNYCH 
 


